
UCHWAŁA NR XXVII/301/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, ze zm.) oraz  art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1249) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/197/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2020 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025” dodaje się rozdział XI w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC9E70E-6FE2-43FD-B264-9D2F74802C5F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/301/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ OCHRONY OFIAR PRZEMOCY 
W RODZINIE NA LATA 2021-2025 

XI. MONITOROWANIE I EWALUACJA PROGRAMU 

Za monitorowanie działań zawartych w Programie odpowiedzialny będzie Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Myszyńcu. W ramach realizacji Programu będzie prowadzony monitoring 
realizowanych działań, który pozwoli na weryfikację skuteczności podejmowanych działań, ocenę 
zgodności podejmowanych działań z przyjętymi założeniami oraz usprawnienie działań prowadzące 
do osiągnięcia założonych celów. Pozwoli to ocenić rzeczywiste i spodziewane efekty realizacji 
działań zawartych w programie. W oparciu o zebrane dane uzyskane w wyniku analizy dokumentów 
zostanie dokonana ewaluacja Programu. 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Myszyńcu zobowiązany jest również do sporządzania sprawozdań 
z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie 
i przekazywania ich Wojewodzie w wersji elektronicznej, z zastosowaniem właściwego systemu 
teleinformatycznego. 

Interdyscyplinarność działań podejmowanych w celu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie wpłynie na poprawę koordynacji działań i osiągnięcie 
zamierzonych wyników. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sławomir Archacki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC9E70E-6FE2-43FD-B264-9D2F74802C5F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY WRODZINIE ORAZ OCHRONY OFIAR PRZEMOCY WRODZINIE NA LATA 2021-2025



